

Viranhaltijapäätös:

Henkilöstöasiat

Jämsänjoen yhtenäiskoulun perusopetuksen
rehtori

12.12.2024

177/2024

2035/01.01.01/2024**Valintapäätös, kotitalousopettaja, sijaisuus / Mäkitalo****Seloste ja perustelut**

Jämsänjoen yhtenäiskoululla on hakuilmoituksen mukaan tarve määräaikaiselle kotitalouden opettajalle, sijaisuus 7.1. – 21.2.2025.

Kotitalouden opettajan sijaisuus on ollut auki Kuntarekry järjestelmässä 27.11. - 10.12.2024.

Hakemuksia saapui kahdeksan (8), kotitalousopettajan kaikki aineopinnot, pedagogiset opinnot sekä kaikki ylempään tutkintoon vaadittavat opinnot olivat yhdellä hakijalla. Hakijoista haastateltiin kaksi (2) henkilöä.

Valintapäätös muodostuu kokonaisarvioinnista, ja perustuu hakemuksen, koulutuksen, aikaisemman työkokemuksen sekä haastattelujen perusteella tehtyyn ansiovertailuun.

Koulutuksen, aikaisemman työkokemuksen sekä haastattelujen perusteella sopivaksi viran hoitoon katsotaan KK Pauliina Mäkitalo, varalle yhteisöpedagogi (AMK) Miika Holm.

Päätös

Valitsen KK Pauliina Mäkitalon määräaikaiseen kotitalousopettajan, tuntiopettaja, virkaan 7.1.2025 - 21.2.2025. Määräaikaisuuden perusteena on sijaisuus. Varalle valitsen yhteisöpedagogi (AMK) Miika Holmin.

Valitun tulee 30 päivän kuluessa tiedoksisaannista esittää nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.

Jämsän kaupunki on savuton työpaikka.

Palvelussuhteen ehdot ovat OVTES:n mukaiset.

Ratkaisuvalta

Jämsän kaupungin hallintosääntö 50 § / Palvelussuhteeseen ottaminen
Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 1998 / 986

Sivistystoimi
Jämsänjoen yhtenäiskoulun perusopetuksen rehtori

Allekirjoitus

Jaana Kummala
Jämsänjoen yhtenäiskoulun perusopetuksen rehtori

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti

Lisätietoja

Jämsänjoen yhtenäiskoulun perusopetuksen rehtori Jaana Kummala,
p. 040 755 0178, jaana.kummala@jamsa.fi

Nähtävillä olo

Päätös julkaistu kaupungin verkkosivuille pvm. 12.12.2024

Tiedoksianto

- Sähköinen tiedoksianto pvm. 12.12.2024
- Postin kuljetettavaksi pvm.
- Luovutettu asianosaiselle pvm.

Liitteet

Oikaisuvaatimusohjeet

Jakelu

palkanlaskija, hakijat, sivistyslautakunta

Sivistystoimi
Jämsänjoen yhtenäiskoulun perusopetuksen rehtori

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–15.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Jämsän sivistyslautakunta.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä

Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Sivistystoimi
Jämsänjoen yhtenäiskoulun perusopetuksen rehtori

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin kirjaamosta.